



KABECUPEN

Kabecupen 2019

Välkomna till Kabecupen, cupen där alla är vinnare. Vår målsättning är att Kabecupen ska bli en riktigt fin cupupplevelse för alla barn, ledare och publik.

Vi tror på att barnen ska ha roligt där alla får spela lika mycket. Vi samarbetar med Smålands Fotbollsförbund kring Heja Fotboll där Spelare respekterar domare, ledare och båda lagens spelare. Ledare agerar föredömlig mot spelare, domare och ledare. Domare dömer och alla respekterar domsluten. Publik hejar på ett positivt sätt med ett vårdat språk. Smålands Fotbollsförbund kommer delta på Kabecupen.

Parkering

Vänligen försök samåk i så stor utsträckning som möjligt. Det kommer vara parkeringsvakter med gula västar som guidar er till parkering. Vänligen respektera deras guidning.

[Parkeringskarta](#)

Ankomst Kabevallen

Vid ankomst tas ni emot av några av våra spelare i F06/07 där ni bland annat får ett cupprogram och information om Heja Fotboll. Ni söker upp er plan där ni ska spela och sätter upp ert camp. För plannumrering, se länk nedan.

[Plan-och aktivitetskarta](#)

Cupprogram

Matcher

Alla matcher startas och avslutas gemensamt med en tuta som ljuder över Kabevallen.

Aktuellt spelschema finns på nedan länkar.

[Spelschema förmiddag](#)

[Spelschema eftermiddag](#)

Grupper

Tävlingsbestämmelser

Västar finns i sekretariatet om båda lagen har samma färg. "Bortalaget" hämtar västar.

Avbytarbänkarna kommer vara mellan planerna inne på planområdet. Därav önskar vi att publiken sitter på motsatt sida och i så stor utsträckning som möjligt inte beträder själva gräsplanerna.



KABECUPEN

Medaljer

Medaljer hämtar ni efter er sista match i sekretariatet. Tacksam om ni tar det antal medaljer som ni har antal spelare som deltagit.

Kiosker/grillar

Vi har fyra kiosker, se plan- och aktivitetskartan. I kioskerna finns frallor, kokt korv (finns i inomhuskiosken), fikabröd, godis, glass, dricka, frukt och kaffe. Vidare kan ni där köpa hamburgerbiljetter och grillkorvsbiljetter som ni sedan lämnar vid grillen när ni vill hämta er mat.

Vegetariskt/allergier

För de som vill äta vegetariskt finns flera alternativ vid grillarna. Vidare finns hamburgerbröd och korvbröd för er som inte tål gluten eller laktos. Samma gäller i kioskerna där gluten- och laktosfria frallor, kakor och bullar finns.

Betalning

Vi tar emot Swish, kort (kortläsare finns i kioskerna, inte vid aktiviteterna) och kontanter. Vi är tacksamma om Swish och kort används i så stor utsträckning som möjligt.

Aktiviteter

Vi har flera aktiviteter under dagen, Hoppborg, Speedshooting (hårdast spark ger vinst), Straffsparkar (högst antal poäng ger vinst), Lotteri (vinst på varje lott), Lyckohjul (choklad) och Halva potten. Se Plan- och aktivitetskarta för att se vart dessa är belägna.

Omklädningsrum

Det finns 5 omklädningsrum för det som vill byta om eller duscha. Vi vill uppmana alla att göra detta hemma om det är möjligt då det är många lag i omlopp. Tenhults IF ansvarar inte för kläder/värdesaker som förvaras i omklädningsrummen.

Toaletter

I klubbstugan finns 8 toaletter (2 på övervåningen, 2 på nedervåningen, 1 vardera i varje omklädningsrum som vätter ut mot A-plan samt 1 handikapptalett på kortsidan mot skogen) och vid staketet mot parkeringen kommer det finnas 5 st bajamajor.

Frågor

Har ni några frågor, vänligen mejla till administrator@tif.se alternativt ring Mattias på 0704-419836.

Har ni några frågor under cupdagen, fånga någon med gul väst och fråga.

Med hopp om en riktigt fantastisk cupupplevelse!
Kabecupen, där alla är vinnare.

Väl mött på Kabevallen!
Tenhults IF